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小山工業　株式会社製品図　KK型雨水浸透桝　1000

縮　尺 1/30

KK型雨水浸透桝　1000　製品図
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メンテナンス版組立断面図

③SF-300　セーフティフィルター

①固定バー ②DPF-500フレーム部

底塊

メンテナンス版

セーフティフィルター SUS製

側塊

浸透塊

H1000

H500

H1000

H500

940 kg

470 kg

900 kg

450 kg

スラブ版

材料一覧表

品名 参考重量 備考

マンホール蓋対応品285 kg

250 kg

295 kg

DPFフレーム部 SUS製(固定バー付)

透水シート

お問合わせ

お問合わせ

ステップ（樹脂被服）


